

S.C. DIVINOL LUBRICANTS S.R.L.

Registru comert: J40/9862/2001

Cod fiscal: RO14314372

Sediu: Zagazului Nr.4 Sc.2 Et.1 Ap.11

Localitate: BUCURESTI SECTORUL 1

Judet: B

Pct. de lucru: 1 DECEMBRIE, Ilfov,

Sos. Giurgiului Nr. 95

Cont: RO57RNCB0073044171990001

Banca: BCR BUCURESTI

Cont: RO11TREZ7005069XXX003265

Banca: TREZ.SECTOR1,BUCURESTI

Capital social: 100.000 LEI

Tel.: 021-2528632

Fax: 021-2529179

www.divinol.ro

Cota T.V.A.: 19 %

Termen de plata: 11.08.2022

**FACTURA FISCALA - ORIGINAL**

Serie/Numar: DIV1DEC/46570

Data: 12.07.2022

Pag. 1/1

Cumparator:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3**SRL**

Registru comert: J40 /8651 /2017

Cod fiscal: RO37714360

Sediu: Bulevardul Basarabia Nr. 256 Cladire

C1 Sect. 3

Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3

Judet: Bucuresti

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA S.A.,

Livrare: BASARABIA Nr. 256

BUCURESTI SECTORUL 3, B

Persoana contact: Damian Viorel

Nr. telefon : 0723.287.721

Nr crt	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret Unitar - lei -	Valoare - lei -	TVA - lei -
1	DIVINOL LITHO GREASE 2 B - 0.400 KG	Buc	100,00	14,80	1.480,00	281,20
2	Taxa Mediu Ulei (0.3 RON/KG)	KG	40,00	0,30	12,00	2,28
3	ARDINA WHITE GREASE + PTFE - 400 ML	Buc	150,00	12,95	1.942,50	369,08
4	Taxa Mediu Ulei (0.3 RON/KG)	KG	54,00	0,30	16,20	3,08
5	DIVINOL MEHRZWECKFETT 2 - 0.400 KG	Buc	50,00	11,55	577,50	109,73
6	Taxa Mediu Ulei (0.3 RON/KG)	KG	20,00	0,30	6,00	1,14

WinMENTOR ENTERPRISE v22.061

COMANDA NR COMFM-1520/11,07,2022 GEST 1 DEC

Curs: 1 EURO = 4,943 lei



Factura este valabila fara semnatura si stampila cf art.319, alin (29) legea 227/2015 priv. Codul Fiscal .

Masa totala :114,00



Date privind expeditia:

Numele Delegatului:

B.I./C.I.seria: , nr. eliberat(a)

Mijlocul de transport nr.

Expeditia s-a efectuat in prezenta noastra la

data de 12.07.2022

Semnaturile:

Semnatura
de primire:

Total fara TVA:

4.034,20

TVA:

766,50

Total de plata:

4.800,70